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Lietuvos Respublikos finansq ministro

2008 m. gruodzio 3l d. isakymu Nr. lK-465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2018 m. vasario 7 d. isalqrmo Nr. 1K-50 redakcija)

Kretingos muziejus, 190299941
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asrnenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2OT8 M. GRUODZIO MEN.31 D.

4 ketvirtis
(metine, kewirtine)

ATASKAITA

'2019.0t.08 Nr. v3-oo 14
(data) q

a.os puuudi

Ministeriios / Savivaldvbes

De

Muziejai ir parodq sales
4.2.4.6 Kulturos istaigq iSlaikymas

Finansavimo Sattinio B I

Valstybes funkcijos 08

BiudZetas (eurais, ct)

Kodas

ISlaidq
ekonomin6s
klasifikacijos
kodas

ISlaidq pavadinimas

3

Eil.
Nr.

Asignavimq

metams

I

lanas, !skaitant
linimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

Gauti
asignavimai

kartu su

!skaitytu
pradjusiq
metrl l65q

likuiiu
o 7

Panaudoti
asignavimai

) ISLAIDOS 3 6 I 800,00 361800,00 36i800,00 361800,00
)
2

I
I I I

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis pinigais

2

6

315400,00

242300,00

315400,00

242300,00

315400,00

242300,00

315400,00

242300,00
2 ti 1 I I Socialinio draudimo imokos 12 73100,00 73100,00 73 100,00 73100,00
)
2l

t
a

2i I ] Prekiq ir paslaugq naudojimo i5laidos i t3 i 46400,00i
2 | I l 6 

]ff:T"" 
islaikymo ir transporto paslaugq 

, ^ 
,i 

1000,00I I I isigijimoi5laidos

itl)l) :)?2 
Komunaliniq paslausq isigijimo islaidos ) zs : 45300,00

2) li li t i :O lKitq prekiq ir paslaugq fsigijimo i5taidos 32 100.00,

4640A,00

1000,00

45300p0

100,00

46400,00

1000,00

45300^00

r 00.00

46400.Ai}

1000,00

45300,00

100.00

Materialiojo ir nematerialiojo turto
!sigijimo iSlaidos

IS VISO

Direktore

12200,00 12200,0i0 12200,00

12200,00 ,ruoor,nol

12200,00i

l

12200,00':

i 374000,00 374000,00 374000,00

,,/rt/
'F $;;s"r- - Vida Kanapkiene

i ISIGIJIMOO FINANSINIO TURTO
rltronrrvro IR FINANSINIU

] ISIPAREIGOJIMV VYKDYMO
]ISLAIDOS

(istaigos vador,o arjo fgalioto asmens pareigq pavadinimas)

374000,00

(r,ardas ir pavarde)



V1r. buhaltere Vita Stripiniene
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (r'ardas ir pavarde)


